
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

 1 
   

 
Rua Acácio Trindade de Melo -102- Centro – Fone (14) 3375-9500 – CEP 18935-017 

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69   

 

 

PORTARIA nº 5.110, DE 13 DE MARÇO DE 2024. 

 

 

Designa Gestora do Convênio. 

 

 

 

Laércio Lauder da Silva, Prefeito em exercício do Município de Espírito Santo do Turvo/SP, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica Designada a Sra. Valneci Bertolino, célula de identidade/RG nº 

203625213 SSP/SP e CPF n° 118.322.398-61,  Secretária Municipal de Educação, 

respectivamente, exercer a função de GESTOR do convênio a ser firmado com a Secretaria 

Estadual da Educação.  

 

Espírito Santo do Turvo, 13 de março de 2024. 

 
 

 

 

Laércio Lauder da Silva 

Prefeito Municipal em Exercício 

Registrado nessa procuradoria sob 
N°      5110_   em     _13/03/2024___ 
Fls n° ______ Livro n° ____________  
Publicado por afixação no átrio Da sede  
desta P.M.  nos  termos  do  art.  99  da 
lei orgânica deste município. 


